
 

 

UCHWAŁA NR LXXXI/711/2023 

RADY GMINY KOMORNIKI 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXX/688/2023 Rady Gminy Komorniki z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie Gminy 

Komorniki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2023 r., 

poz. 40) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 70) Rada Gminy Komorniki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXX/688/2023 Rady Gminy Komorniki z dnia 23 listopada 2023 r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie Gminy Komorniki wprowadza się 

następującą zmianę: 

1) w załączniku do uchwały, w tabeli, wiersz oznaczony Lp. 6 otrzymuje brzmienie: 

6 Przyczepy i naczepy (z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 

podatnika podatku rolnego), które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę 

całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton i liczbę osi: 

  

1) jedna oś: 
oś jezdna  

z zawieszeniem 

pneumatycznym 

lub uważane za 

równoważne z nim 

inny system 

zawieszenia osi 

a)równej lub wyższej niż 12 ton i mniejszej niż 25 ton 

b)równej lub wyższej niż 25 ton 

288,00 zł 

420,00 zł 

408,00 zł 

720,00 zł 

 

2) dwie osie: 

oś jezdna  

z zawieszeniem 

pneumatycznym 

lub uważane za 

równoważne z nim 

inny system 

zawieszenia osi 

a)równej lub wyższej niż 12 ton i mniejszej niż 28 ton 

b)równej lub wyższej niż 28 ton i mniejszej niż 33 tony 

c)równej lub wyższej niż 33 tony i mniejszej niż 38ton 

d)równej lub wyższej niż 38 ton 

372,00 zł 

792,00 zł 

1 092,00 zł 

1 476,00 zł 

456,00 zł 

1 092,00 zł 

1 656,00 zł 

2 184,00 zł 
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3) trzy osie i więcej: 

oś jezdna  

z zawieszeniem 

pneumatycznym 

lub uważane za 

równoważne z nim 

inny system 

zawieszenia osi 

a)równej lub wyższej niż 12 ton 1 560,00 zł 1 692,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komorniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Marian Adamski 
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